
Horácké divadlo Jihlava 
Došlo 

... ( ...... :..
4.2..O.4.i .... 

‚ 	 Č .  j. 	PříL .................... 
Kupni smlouva 	 Pocet listu .. .1 ................................. 

uzav řená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č . 8912012 Sb., občanský zákčiiTk(dale 
jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 
Kraj Vysoč ina 
se sídlem Zižkova 57, 586 01 Jihlava 
statutární zástupce:  
k podpisu smlouvy pověřen:

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
se sídlem Komenského 1359122, 586 01 Jihlava 
statutární zástupce: 
IČO: 00094811 
(dále jen „prodávající") 

II. 
P ředmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v Č l. II. 
odst. 2 této smlouvy. Kupující se pak zavazuje za podmínek stanovených v této smlouv ě  
zboží p řevzít a zaplatit za n ěj prodávajícímu cenu stanovenou v Č l. III. této smlouvy. 
2. Zbožím se pro ú čely této smlouvy rozumí 315 kus ů  vstupenek na divadelní p ředstavení 
Adéla ješt ě  neveče řela, které se uskute ční dne 18. 5. 2017 od 19:00 hodin v prostorách sídla 
prodávajícího. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 64 765 K č  včetně  DPH (slovy 
šedesát čtyř i tisíc sedm set šedesát p ět korun českých). 
2. Cenu uhradí kupující na základ ě  faktury vystavené prodávajícím po p řevzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 15 dní ode dne 
prokazatelného doru čení faktury kupujícímu. 
3. Úhrada za pin ění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na účet 
prodávajícího, který je správcem dan ě  (finančním ú řadem) zve řejněn způsobem 
umožňujícím dálkový p řístup ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č . 23512004 Sb., 
o dani z p řidané hodnoty, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen „zákon o DPH"). 
4. Pokud se po dobu ú č innosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné pinění p ř ímo p říslušnému správci dan ě . Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení p ř íslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

IV. 
Doba a místo pin ění 

1. Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu nejpozd ěji do 10. 5. 2017. 
2. Místem p ředání a p řevzetí zboží je sídlo kupujícího na adrese Žižkova 57, Jihlava. 
Kontaktní osobou na straně  kupujícího je pro tyto ú čely: 

V. 
P ředání a p řevzetí zboží 

1. Prodávající sd ě lí kupujícímu termín p řevzetí zboží, a to nejpozd ěji 1 den p řed termínem 



převzetí. 
2. Kupující je povinen řádně  a včas dodané zboží Od prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou p řevzít. Pokud kupující bezd ůvodně  odep ře řádně  a včas 
dodané zboží p řevzít nebo požádá o zm ěnu termínu p řevzetí zboží, není prodávající 
v prodlení. 
3. Vlastnické právo ke zboží p řechází na kupujícího dnem p řevzetí zboží kupujícím. 

Vl. 
Úrok z prodlení 

1. V p řípadě  prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v Č l. IV. této 
smlouvy je kupující oprávn ěn účtovat prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny, a 
to za každý i započatý den prodlení. 
2. V p řípadě  prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s 
č i. lil. odst. 2 této smlouvy je prodávající oprávn ěn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

Vil. 
Výpověd', odstoupení 

1. Platnost smlouvy lze ukon č it písemnou dohodou smluvních stran. 
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávn ěna smlouvu vypovědět, a to i bez udání d ůvodu. 
Výpovědní lh ů ta č iní 1 měsíc a zač íná běžet druhý den následující po dni, kdy bylo písemné 
vyhotovení výpovědi doručeno druhé smluvní stran ě . 
3. Kupující m ůže od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
stanoveném v č i. IV. odst. 1 této smlouvy. Odstoupení nabývá ú č innosti dnem následujícím 
po dni prokazatelného doru čení jeho písemného vyhotovení prodávajícímu. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výbě r prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vyso č ina pro zadávání 
ve řejných zakázek č . 0412016 ze dne 27. 9. 2016. 
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je ur čeno pro kupujícího 
a jedno pro prodávajícího. 
3. Tuto smlouvu lze m ěnit pouze formou písemných dodatk ů  podepsaných oprávn ěnými 
zástupci obou smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné v ů le, 
nikoli v tísni ani za nápadn ě  nevýhodných podmínek. 
5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se ř ídí p ř íslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci smluvních stran 
a úč innosti dnem uve řejnění v informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 
7. Prodávající výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informačním systému ve řejné správy - Registru smluv. 
8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č . 340/2015 Sb., o registru smluv spiní kupující. 

V Jihlavě  dne 	. :. .' 	 V Jihlavě  dne. 	 ... 

Za prodávajícího: 	 Za kupujícího: 

	

n




